
                                       
                                                 Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
______________________________________________________________________

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO

N°   394  DEL  18/02/2016

PROPOSTA N. 392 DEL 16/02/2016

Adottata ai sensi dell'Art. 4  del D. Lgs. n°  165  del 30/03/2001 e  successive modificazioni ed integrazioni
e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G.
n°186 del 9.10.2008 e della deliberazione del D.G. n° 454 dell’11.12.2008.

OGGETTO: Autorizzazione di spesa Distretto Socio Sanitario di Oristano anno
2016- Presa d'atto budget dei singoli conti.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n°186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite
ai Dirigenti dell’ASL n°5 di Oristano le funzioni previste dall’art.4 del D. Lgs n ° 165/2001
e s.m.i.;

VISTO l’atto deliberativo del Commissario di quest’Azienda n° 1113 del 17/12/2010 con il
quale  viene  affidato  l’incarico  quinquennale  di  Direttore  di  Struttura  complessa  del
Distretto Sanitario di Oristano al Dottor Antonio Delabona;

VISTA  La  delibera  del  D.G.  N°1070  del  23/12/2015  avente  per  oggetto  ”Bilancio
annuale di previsione anno 2016: “determinazione budget dei singoli conti” con la quale
sono state assegnate le disponibilità finanziarie per l'anno 2016;

DATO ATTO  che,  in  base  alle  assegnazioni  sopra citate,  il  Distretto  di  Oristano ha
provveduto ad assumere l'autorizzazione di spesa n° 1 del 02/01/2016 che comprende
l'intera disponibilità economica assegnata al Distretto sui codici di conto di competenza; 

DATO ATTO altresì che, detta autorizzazione comprende, tra le altre, anche le quote di
budget assegnate ai seguenti codici di conto:

 A502020907 intitolato “acquisti di  prestazioni residenziali anziani (case protette)”
 A502020911 intitolato “acquisti di prestazioni residenziali da RSA”
 A502020912 intitolato “acquisti di prestazioni semiresidenziali da RSA-cdi”

ATTESO CHE, per consentire il monitoraggio dei costi che gravano sui conti sopra citati
si è resa necessaria l'assunzione delle sub autorizzazioni così come indicate nell'elenco
allegato alla presente con la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale;

VISTA La Legge 10/2006;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa:



1) DI PRENDERE ATTO Della autorizzazione di spesa n° 1 del 02/01/2016  relativa alla
disponibilità economica assegnata al Distretto Socio Sanitario di Oristano per l'anno
2016; 

2)  DI PRENDERE ATTO delle quote di budget assegnate ai seguenti codici di conto:
c.c. A502020907 intitolato “acquisti di  prestazioni residenziali anziani (case protette)”
c.c. A502020911 intitolato “acquisti di prestazioni residenziali da RSA”
c.c. A502020912 intitolato “acquisti di prestazioni semiresidenziali da RSA-cdi”;

3) DI APPROVARE le quote delle sub autorizzazioni di spesa individuate per ciascuno
dei codici di conto sopra citati indicate nell'elenco allegato alla presente con la lettera
“A” per farne parte integrante e sostanziale;; 

4) DI TRASMETTERE copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali  e al Servizio Bilancio per quanto di
rispettiva competenza.

Il DIRETTORE DEL DISTRETTO 
DI ORISTANO

Dr. Antonio Delabona

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 
Determinazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 22/02/2016    
al 07/03/2016 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
               Dr.ssa Antonina Daga

Istruente Coll.Amm.vo Giuliano U. 


